Resultados de la Gestión 2024:

PROYECTOS DE INVERSIÓN PÚBLICA 

Presupuesto asignado para 2024:

Bs. 996.456.949,53

Ejecución alcanzada en 2024:

Bs. 561.116.305,85

Presupuesto asignado para 2025:

Bs. 335.005.752,00

Inversión Total según Decreto:

Bs. 2.292.643.627,95 

(Dos mil doscientos noventa y dos millones 

seiscientos cuarenta y tres mil seiscientos 

veintisiete 95/100).

7

8

Planta de almacenamiento y 

transformación de cereales EMAPA en 

el municipio de Viacha del 

departamento de La Paz.

Monto con D.S. : 183,1 millones de 

Bolivianos

Centro de almacenamiento y 

transformación de granos de EMAPA